Негосударственное частное образовательное учреждение
высшего образования

«Технический университет УГМК»

ПРИКАЗ

« 30 »  апреля 2020 года       №  542

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ от 03.04.2020 № 423

«О режиме работы в период с 4 апреля 2020 года»

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г.

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения

на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)» и от 28 апреля 2020 г. № 294 «О продлении действия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории

Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)», приказами Минобнауки России от 02.04.2020 № 545 «О мерах по реализации

подведомственными Министерству науки и высшего образования Российской Федерации

организациями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (СОVID-19)» и от 29.04.2020 № 634 «О внесении изменений в приказ

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 2 апреля 2020 г, №

545 «О мерах по реализации подведомственными Министерству науки и высшего

образования Российской Федерации организациями Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239«О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 03.04.2020 г. № 423 «О режиме работы с 4 апреля 2020 года»

следующие изменения: в пункте 3 слова «с 4 по 30 апреля 2020 г.» заменить словами «с

4 апреля 2020 г. до издания приказа об отмене».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    В.А. Лапин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора по экономике и

финансам - главный бухгалтер                                                          Е.Г. Евтеева